ПРИКАЗ

No :71/Z
" /f,, k(J~
г. Москва

Содержание: О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» финала

«Инженерного соревнования ГК ПИК»

nрИ1\:азываю:

1. Провести 22 ноября 2018 года с 14:00 до 20:00 в Малом актовом зале

ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» финал «Инженерного соревнования ГК ПИК».

2. Назначить ответственными за организацию и проведение финала

«Инженерного соревнования ГК ПИК» директора ИЭЭ В.Н. Тульского,

заместителя директора ИЭЭ А.О. Кротову.

3. Директору КСБУ МЭИ М.В. Кравченко обеспечить проведение кофе-

брейков.

4. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой

обеспечить фотосъемку и освещение мероприятия на портале ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ», в социальных сетях и других информационных ресурсах.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора В.Н. Замолодчикова.

Врио ректора Н.Д. Рогалев